¥ legallais

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Bac rectangulaire renforcé emboitable blanc @
del0ab5L

Gilac

Caractéristiques produits

Matiere

Coloris

Conditionnement

Unité de vente

PEHD
Blanc
1

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

619348
619320
619327
619334
619341

Descriptif

Hauteur (mm)

380
160
170
200
305

430
310
370
440
445

Largeur (mm)

Longueur (mm)

555
365
450
540
550

ﬁg?t found or type unknown

Les + produits

Tres bonne résistance mécanique.

Volume (L)
55
10
19
30
45

Tres bonne résistance mécanique : en Polyéthyléne basse densité offrant une grande
résistance aux chocs.

https://www.legallais.com/produit/bac-rectangulaire-renforce-emboitable-blanc-de-10-a-55-1/62323

Informations valables au 21-05-2024

page 1


https://www.legallais.com/produit/bac-rectangulaire-renforce-emboitable-blanc-de-10-a-55-l/62323

