





Bac rectangulaire renforcé emboîtable blanc de 10 à 55 L



Caractéristiques produits

Matière	PEHD
Coloris	Blanc
Conditionnement	1
Unité de vente	(1 pièce)



Code	Hauteur (mm)	Largeur (mm)	Longueur (mm)	Volume (L)
619348	380	430	555	55
619320	160	310	365	10
619327	170	370	450	19
619334	200	440	540	30
619341	305	445	550	45

Descriptif

Très bonne résistance mécanique : en Polyéthylène basse densité offrant une grande résistance aux chocs.





Les + produits

Très bonne résistance mécanique.